Assinatura

CPI

D

BARRA DO CORDA
Trabalho Respeito e CidadanIa

Agoraéa Vez doPovo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E
PROPOSTA DE PREÇO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇO
N° 29/2022, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA
PRAÇA PÚBLICA NO POVOADO CLEMENTE, ZONA RURAL
NO MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA/MA.

Aos 16 (dezesseis), dias do mês de novembro, do ano de 2022, às 10h:30mm. (as dez horas e trinta minutos),
horário local, na sala de reunião da Prefeitura Municipal de Barra do Corda - MA, reuniu-se a Comissão

ermanente de Licitação da Prefeitura, sob a Presidência da Sra. Mikaela Oliveira Cabral e os membros, José
Petrônio Carvalho Pereira Filho e Antônia Leilane Avelino Pacheco Pires. Estava presente, apenas o
representante da empresa FORTAL CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ N°. 15.796.085/00001-33,
o Sr. Paulo Anterio Coelho de Sá. Aberto o certame, a Sra. Presidente informou o resultado do credenciamento,
conforme anexo aos autos. Momento seguinte foram abertos os envelopes "DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO" as mesmas foram rubricadas pelos presentes. A comissão de licitação, decide pela suspensão
da sessão para análise da documentação apresentada e posteriormente publicará o resultado de habilitação
no Diário Oficial do Estado, Diário Oficial do Município e Diário Oficial da União, para continuidade do
certame. Os envelopes de propostas ficaram retidos com a Comissão de Licitação para os demais atos do
processo. Nada mais havendo a tratar, deu por encerrada à reunião ás 11h 15min., foi lavrada a presente ata, que
vai assinada pelo representante da empresa presente e membros da Comissão.

Mikae1la Oliveira Cabra!
Presidente da CPL/PMBDC - MA

)ósé Petrônio Carvalho Pereira Filho
Membro CPL/PMBDC/MA

Licitantes

PO/h)I' 	- RTAL CONSTRUÇOE
e O

S E 'VIÇ á  RELI
Paulo Anterio Coelho de Sá

Antônia Leilane Avelino Pacheco Pires
Membro CPL/PMBDC/MA

Tomada de Preço 29/2022 	 1